

شیرازی گفته اگر در مجلسی با دعوت از رئیس جمهور چند نفر هم چادر از سر برداشتن اشکالی ندارد؛ آزادی است. مهم این است که مردم رای بدهند.

باید ریشه دشمن را زد؛



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، علی شیرازی در دومین شب از ماه محرم در حسینیه ثارآقا کرمان با اشاره به سخن امام باقر(ع) در ارتباط با آخرالزمان اظهار داشت: در این دوران افرادی وجود دارند که متظاهر به دین هستند و در ظاهر به دین عمل می‌کنند و البته مورد اعتماد مردم هستند.

وی با طرح این سؤال که این افراد چه کسانی هستند افزود: در صدر اسلام افرادی بودند که مبلغ دین بوده و مبلغان زمان خود به حساب می‌آمدند اما افرادی دیگر خود را شبیه این افراد کرده و لباس آنها را می‌پوشیدند.

نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: این افراد امروز نیز هستند و اصطلاحاً به آنها روحانی‌نما گفته می‌شود که فقط ظاهری اسلامی دارند اما در باطن و عمل اهل عبادت نبوده و توجهی به خدا ندارند.

وی با بیان اینکه این افراد علم لازم و کافی را نداشته و سطحی‌نگر هستند و البته بعضی از مردم آنها را الگوی خود قرار داده و از آنها تبعیت می‌کنند افزود: این افراد دنبال بهانه‌ای هستند که از امر به معروف و نهی از منکر در جامعه فرار کنند.

شیرازی با اشاره به اینکه این افراد تظاهر به دین می‌کنند اما به دنبال بهانه‌ای برای فرار از تکلیف هستند افزود: استدلال این افراد برای فرار از امر به معروف و نهی از منکر این است که اگر مردم را از گناه نهی کنیم باعث می‌شود مردم از ما برگردند و به ما پشت کنند یا در انتخابات از ما حمایت نکنند.

وی با بیان اینکه این افراد عمل به دین و حفظ ارزش‌های اسلامی در جامعه برایشان مهم نیست تصریح کرد: برای این عده فقط رسیدن به خواسته‌ها و اهدافشان مهم است.

نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه اگر در مجلسی که رئیس جمهور دعوت شود چند نفر هم چادر از سر برداشتن اشکالی ندارد، آزادی است گفت: مهم این است که مردم رای بدهند و عده‌ای خوششان بیاید و حمایت کنند.

وی با اشاره به اینکه از دیدگاه این افراد هر کاری که مانع پشتیبانی از ما شود ممنوع و اگر حمایت مردم را به دنبال داشته باشد مانعی ندارد افزود: حکم خدا و امر به معروف را زیر پا گذاشته تا عده‌ای با ما باشند.

شیرازی با بیان اینکه در آخرالزمان کسانی که تظاهر به دین می‌کنند به دنبال این هستند تا از روحانیت اصیل اشکال بگیرند تا حقیقت دین برای مردم تبیین نشود تصریح کرد: همه معصوم نیستند اما پرننگ کردن این مشکلات برای کمرنگ کردن مبانی دین و ارزش‌ها در جامعه است.

وی با اشاره به اینکه این افراد به دنبال نماز و روزه‌ای هستند که ضرر مالی و جانی برای آنها نداشته باشد گفت: این افراد اگر نماز و روزه نیز برایشان ضرر مالی و جانی داشته باشد نماز و روزه را هم کنار گذاشته با علم به اینکه نماز ستون دین است.

نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه پاسداران با اشاره به سخن امام باقر(ع) که این افراد همان طور که امر به معروف و

نهی از منکر را کنار می‌گذارد نماز و روزه و دین را هم کنار می‌گذارند گفت: بالاترین فریضه امر به معروف و نهی از منکر است و اگر در جامعه اسلامی امر به معروف و نهی از منکر ترک شود تمام فریضه‌ها ترک می‌شود.

وی با بیان اینکه اگر در جامعه‌ای مردم از این افراد پیروی و تقلید کنند خداوند عذابش را بر آن جامعه نازل می‌کند گفت: در جامعه‌ای که امر به معروف و نهی از منکر در آن ترک شده است خوب و بد و بزرگ و کوچک با یکدیگر می‌سوزند.

شیرازی با اشاره به اینکه امام باقر(ع) اینگونه بیان می‌کند که امنیت یک جامعه در گرو احیای امر به معروف و نهی از منکر در آن است افزود: در جامعه‌ای که به حق عمل می‌شود و امر به معروف و نهی از منکر در آن جاری است حق به حقدار می‌رسد.

وی با بیان اینکه در مرحله اول باید انزجار قلبی از یک گناه داشت و در مرحله دوم اعتراض زبانی است گفت: نمی‌شود ما خودمان را پیرو اسلام بدانیم اما در مقابل فردی که اشتباه می‌کند ساکت بمانیم و چیزی نگوئیم.

نماینده ولی فقیه در نیروی قدس سپاه پاسداران با اشاره به اینکه باید حرف حق را زد و از هیچکسی جز خدا ترسید گفت: اگر شما امر به معروف کردید و دیگران توجه کردند شما به هدف خود رسیده‌اید اما اگر توجه نکردند باید با این افراد با شدت برخورد کرد.

وی با بیان اینکه این حرکت باید برای رضای خداوند باشد و چیز دیگری در ذهن نباشد افزود: تا زمانی که این کار را انجام می‌دهیم جامعه در مسیر خدا قرار می‌گیرد و مردم خدا را بندگی می‌کنند.

شیرازی با اشاره به اینکه بالاترین امر به معروف و نهی از منکر ایستادگی در مقابل دشمن است و باید ریشه دشمن را زد عنوان کرد: بعضی‌ها در مقابل صدای موسیقی یا چند تار بیرون آمده از موی یک خانم امر به معروف می‌کنند که باید بکنند اما در جایی که اساس نظام و اساس دین در خطر است ساکت می‌مانند.

وی با بیان اینکه امام حسین(ع) کشته نشد که ما اشک بریزیم، به شهادت رسید که ما در مقابل دشمنان اسلام و مقابل آمریکا ایستادگی کنیم گفت: عاشورایی بودن یعنی اندیشه حسینی را در جامعه پیاده کردن و با تمام وجود باید برای پیاده کردن ارزش‌های عاشورا در جامعه عمل کنیم.

برچسب ها: [حسن روحانی](#) [1]

[حجاب](#) [2]

[سپاه پاسداران](#) [3]